АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 5 И Ю / 1 2016

г. Верхняя Салда

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа

На основании Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от

24.06.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и
списания задолженности по неналоговым доходам, подлежашим зачислению в
бюджет Верхнесалдинского городского округа»;

2) постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от
31.12.2014 № 4066 «О внесении изменений в Порядок признания безнадежной к
взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежашим
зачислению в бюджет Верхнесалдинского городского округа».

2. Органам местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа,
осушествляюшим бюджетные полномочия главного администратора доходов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, разработать акты,
предусматриваюшие порядок принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации, и утвердить их в срок до 18 июля 2016 года.

3. Настояшее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Настояшее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника финансового управления
администрации Н. Н. Богданову.

И. о. главы администрации городского ^ Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru/